
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

I: FIs.
N

----"T"Rubnca

PREGAO ELETRONICO N’ SS-PE009I20
Prooesso Administrative N° SS-PE009/2020-SRP

Tipoi REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data do Publicaoéo: 28/10/2020 08:12:35

TOTAL DO PROCESSO: 61.60350

TOTAL DA PROPOSTA
61 .603,50

LOTE 1 QUGTILI 1 Numj O92
Total: 25.038,00

Item: 1 Unidade: CX Marca: ABBOTT
Descrlqfio: ACIDO VALPROICO 500MG CX COM 50 COMPRIMIDOS
Quantidade: 300 Valor Unit.: 83,45

Modelo: X

Total Item: 25.038,00

LOTE 2 Quant: 1 Mum; 034
Total: 5549,00

Item: 1 Unidade: FRS Marca: TEUTO
Descrioéoz ACIDO VALPROICO 50MG/ML SUSPENSAO
Quantldadaz 300 Valor Unlt.: 18,83

Modalo: X

Total ltem: 5549,00

LOTE 4 QUHHLI ‘I Num; O81
Total: 1.72B,00

Item: 1 Unidade: FRS Marca: TEUTO
Descrioéoi CLONAZEPAN 2,5 MG/ML GOTAS
Quantidade: 150 Valor Unlt.: 11,52

Modeloz X

Total Item: 1128.00

LOTE 5 Quant.: 1 Mum; 091
Total: 6376,50

Item: 1 Unldade: CX Marca: TEUTO
Descriqflo: C. AMITRIPTILINA 25MG CX COM 30 COMPRIMIDOS

Quantldade: 450 Valor UnIt.: 14,17

Modelo: X

Total Item: 6.376.511

LOTE B Quant.: 1 Num: O92
TONI: 14.83201!

Item: 1 Unidade: CX Marca: TEUTO
Descrigéoz C. FLUOXETINA ZOMG CX COM 30 COMPRIMIDOS
Quanticlade: 450 Valor Unlt.: 32,96

Modelo: X

Total Item: 14.832,00

LOTE. 11 Quant.: 1 Num: 050
Total: 3288,50

Item: 1 Unidade: CX Marca: ACHE Modelo: X

Descriqéo: LEVODOPA + BENSERAZIDA 100MG + 25MG CP CX COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade: 50 Valor Unit.: 65,77

Total Item: 3288,50

1.015 12 I Quant.: 1 Num: 011 Total: 0591,50

Item: 1 Unidade: CX Maroa: ACHE Modelo: X
Descrlgéoz LEVODOPA + BENSERAZIDA 200MG + 50MG CP CX COM 30 COMPRIMIDOS
Quantldade: 50 Valor Un|t.: 93,83

Total Item: 4.691 ,50

Garadoem:12111/202008:1B:51 HRK W 1de2‘



_:V.2

x

r F\s.ll‘1.-
""7_________.

Rubrlca
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENADOR POMPEU

SENADOR POMPEU-CE

Gerado em: 12/11/2020 oa:1s;s1 2 de 2



. L

t Fls._I_?_,,'__

"7
O-_--—-1-i

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU Rumca
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N° SS-PE009I20
Prooosso Administrativo N° SS-PE009/2020-SRP

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data cle Publicagaoz 28/10/2020 08:12:35

TOTAL 00 PROCESSO: 41.ssa,ool
rorm. DA PROPOSTA I 41.598410
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 060 Total: 25.038,00
Item: 1 Unidade: CX Marca: BIOLAB Modelo: BIOLAB
Descrloéoz ACIDO VALPROICO 500MG CX COM 50 COMPRIMIDOS
Quantidade: 300 Valor Unit.: 83,46 Total Item: 25.038,00
LOTE 4 Quant.: 1 Num: O42 TONI: 1.728,00

Item: 1 Unidade: FRS Marca: GEOLAB Modelo: GEOLAB
Descrioéoz CLONAZEPAN 2.5 MGIML GOTAS
Quantidade: 150 Valor Unlt.: 11,52 Total Item: 1128,00
LOTE 6 Quant.: 1 Num: 026 Total: 14.B32,00
Item: 1 Unidada: CX Marca: TEUTO Modelo: TEUTO
Descrigaoz C. FLUOXETINA 20MG CX COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade: 450 Valor Unlt.: 32,96 Total Item: 14.832,00

Garado em: 12/11/2020 os:19:22  ( A/% 1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADDR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N‘ SS-PE009/20
Procasso Administrative N° SS-PE009/2020-SRP

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data cle Publlcagao: 28/10/2020 08:12:35

_ F|s._lJ_f___

"1
Rubfica

TOTAL DO PROCESSOI 76.230,00

TOTAL DA PROPOSTA 76.230,00

LOTE 1 Quant.: 1 Mum; 002 Total: 18.000,00

Item: 1 Unidade: CX Maroa: BIOLAB
Descrioéo: ACIDO VALPROICO 500MG CX COM 50 COMPRIMIDOS
Quantidade: 300 Valor Unit.: 60,00

Modalo:

Total Item: 18.000,00

LQTE 2 QUBHLI 1 Num: O41 Total: 3.120,00

Item: 1 Unidade: FRS Marca: HIPOLABOR
Descrioao: ACIDO VALPROICO SOMGIML SUSPENSAO
Quantldade: 300 Valor UnIt.: 10,40

Modelo:

Total Item: 3.'I20,00

LOTE 3 QUBHLI 1 Num; Q85 Total: 10.400,00

Item: 1 Unidade: CX Marca: HIPOLABOR
Descrieao: CARBONATO DE LITIO 300MG CX COM 50 COMPRIMIDOS
Quantidade: 200 Valor UnIt.: 52,00

Modelo

Total Item: 10400.00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: O95 Total: 750,00

Item: 1 Unldade: FRS Marca: HIPOLABOR
Descrigao: CLONAZEPAN 2,5 MG/ML GOTAS
Ouantidade: 150 Valor UnIt.: 5,00

Modelo

Total Item: 750,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 089 Total: 4.050,00

Item: 1 Unidade: CX Marca: TEUTO
Descrlqao: C. AMITRIPTILINA 25Ml3 CX COM 30 COMPRIMIDOS
Quantldade: 450 Valor UnIt.: 9,00

Modelo

Total Item: 4050,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 091 Total: 3240,00

Item: 1 Unldade: CX Marca: PHARLAB
Descrioéo: C. FLUOXETINA 20MG CX COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidada: 450 Valor UnIt.: 7,20

Modelo:

Total Item: 3240,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 088 Total: 14.400,00

ltem: 1 Unidade: COMP Marca: UNIAO QUIMICA
Descrioao: CLORPROMAZINA 100MG
Quantldadaz 18.000 Valor UnIt.: 0.80

Modelo

Total Item: 14.400,00

Garado am: 12/11/2020 08:18:49

(

1/
1de2



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 076

A,

r Fls. IO

'1

Total: 1380,00
Item: 1 Unidade: COMP Marca: NATULAB Modelo:
Dosorlq-50: CLODIDRATO DE TIAMINA 300MG
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 0,66 Total Item: 1.9B0,00
LOTE 8 Quant.: 1 Num: 060 Total: 800,00
Item: 1 Unidade: CX Marca: CRSITALIA Modelo:
Descrigéoz HALOPERIDOL 1MG CX COM 200 COMPRIMIDOS
Cluantidada: 10 Valor Unit.: 80,00 Total Item: 800,00
LOTE 10 Quant.: 1 Mum; 079 Total: 880,00
Item: 1 Unidade: AMP Marca: CRISTALIA
Descriqaoz FENOBARBITAL SOL INJETAVEL 100MG/ML
Quantldada: 200 Valor Unit.: 4,40

Modelot

Total Item: 880.00
LQTE 11 QUBTILZ 1 Num: O88 Total: B.990,00
Item: 1 Unidade: CX Marca: FQM Modeler
Descrigao: LEVODOPA + BENSERAZIDA 100MG + 25MG CP CX COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade: 50 Valor Unit.: 139,80 Total Item: 6390,00
LOTE 12 Quant.: 1 Num: 057 Total: 9340,00
Item: 1 Unidade: CX Marca: FQM Modelo:
Desorieaoz LEVODOPA + BENSERAZIDA 200MG + 50MG CP CX COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade: 50 Valor Unit.: 184,80 Total Item: 9240,00
LOTE 13 Quant.: 1 Num: 038 Total: 2380,00
Item: 1 Unidade: FRS Marca: CRISTALIA Modeloz
Desorioéoz MIDOZOLAM SOLUCAO ORAL 2 MG/ML GOTAS
Quantidade: 50 Valor Unit.: 47,60 Total Item: 2.380,00

Gerado em: 12/ 1 1/2020 08:19:49 K 2de2



Flaw

JL I
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU

SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N‘ SS-PE009I20
Processo Administrative N° SS-PE009/2020-SRP

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data do Publicaeaoz 28/10/2020 08:12:35

Rubfica

TOTAL DO PROCESSOI 80.553,00

TOTAL DA PROPOSTA 88.553,00

LOTE 1 QUBTIILZ ‘l Num; O96 Total: 39.456,00

Item: 1 Unidade: CX Marca: RAMBAXY
Descrioao: ACIDO VALPROICO 500MG CX COM 50 COMPRIMIDOS
Quantidade: 300 Valor Unit.: 131,52

Modelo

Total Item: 39.456,00

LOTE 2 QUHTILZ ‘I Num: Q87 Total: 1184,00

Item: 1 Unidade: FRS Marca: HIPOLABOR
Descrioao: ACIDO VALPROICO 50MG/ML SUSPENSAO
Quantidade: 300 Valor Unit.: 7,28

Modelo

Total Item: 2.1 84,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 017 Total: 7.000,00

Item: 1 Unidade: CX Marca: HIPOLABOR
Descri<;ao: CARBONATO DE LITIO 300MG CX COM 50 COMPRIMIDOS
Quantidade: 200 Valor Unit.: 35,00

Modelo

Total Item: 7000,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 043 Total: 546,00

Item: 1 Unidade: FRS Marca: HIPOLABOR
Descrigao: CLONAZEPAN 2.5 MG/ML GOTAS
Quantidade: 150 Valor Unit.: 3,84

Modelo:

Total Item: 646,00

LOTE s I 00001.: 1 Num: oao Total: 2325,00

Item: 1 Unidade: CX Marca: TEUTO
Descrloao: C. AMITRIPTILINA 25MG CX COM 30 COMPRIMIDOS
Quantldade: 450 Valor Unit.: 6,50

Modelo

Total Item: 2925,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 097 Total: 3.0'I5,00

Item: 1 Unidade: CX Marca: PHARLAB
Descrioéoz C. FLUOXETINA 20MG CX COM 30 COMPRIMIDOS
Quantldade: 450 Valor Unit.: 6,70

Modelo:

Total Item: 3,015.00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 043 Total: 17.64-0,00

Item: 1 Unidade: COMP Meroe: CRISTALIA

Descrioéo: CLORPROMAZINA 100MG

Modelo

Quantldade: 18.000 Valor UnIt.: 0,98 Total IIBFHI 17-640.00

Gorado om 12/11/2020 0a 20 as I '39 2 :2////



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POI/IPEU-CE

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 036

, FIs.l$,

“I
Rubfica

Total: 2.520,00
Item: 1 Unidade: COMP Marca: TEUTO
Desorlgaoz CLODIDRATO DE TIAMINA 300MG
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 0,84

Modelo

Total Item: 2520,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 054 Total: 900,00

Item: 1 Unidade: CX Marca: CRISTALIA
DBSCTICEOZ HALOPERIDQL 1MG CX COM 200 COMPRIMIDOS

Quantidade: 10 Valor Unit.: 96,00

Modelo

Total Item: 960,00

LOTE 10 Quant.: 1 Mum; 030 Total: 992,00

Item: 1 Unidade: AMP Marca: CRISTALIA
Dascrioao: FENOBARBITAL sot INJETAVEL 100MG/ML
Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,98

Modelo:

Total Item: 992.00
LOTE 11 QUGTILI 1 Num: O64 Total: 3.5-15,00
Item: 1 Unidade: CX Marca: ROCHE

Ouantidade: 50 Valor Unit.: 70,90

Modelo:
Descrigeo: LEVODOPA + BENSERAZIDA 100MG + 25MG CP CX COM 30 COMPRIMIDOS

Total Item: 3545,00

LOTEITZ QUQHLZ 1 Num: O43 Total: 1080,00

Item: 1 Unidade: CX Marca: ROCHE
Desorioao: LEVODOPA + BENSERAZIDA 200MG + 50MG CP CX COM 30 COMPRIMIDOS

Quantldadez 50 Valor UnIt.: 141,60

Modelo

Total Item: 7080,00
LOTE ‘I3 QUBHLZ ‘I Num: O14 Total: 690,00

Item: 1 Unidade: FRS Marca: CRISTALIA
005011950; MIDOZOLAM sotuo/R0 ORAL 2 MG/ML GOTAS
Quantldade: 50 Valor Unit.: 13,80

Modelo:

Total Item: 690,00

Gorado em: 12/11/2020 00:20:33 //, 2 dB 2



HY)T Fls. '

M
L

Rubrica
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU

SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N° SS-PE009/20
Procosso Administrative N“ SS-PE009/2020-SRP

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIROI JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéo: 28/10/2020 08:12:35

TOTAL DO PROCESSOI 19.86534

TOTAL DA PROPOSTA 19.86534

LOTE 1 QUQHLI 1 Num: 057 Total: 10.233,00
Item: 1 Unidade: CX Marca: BIOLAB SANU(SP)

Descriqéoz ACIDO VALPROICO SOOMG CX COM 50 COMPRIMIDOS
Quantidade: 300 Valor Unit.: 34,11

Modelo: BIOLAB SANU(SP)

Total Item: 10.233110

LOTE Z QUHHLZ 1 Num; O‘/3 Total: 1.416,84

Item: 1 Unidade: FRS Marca: HIPOLABOR-M(MG)
Descrioéoz ACIDO VALPROICO 50MGIML SUSPENSAO
Quantidade: 300 Valor Unit.: 4,7228

Modelo: HIPOLABOR-M(MG)

Total Ram: 1.416,B4

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 065 Total: 2450,25

Item: 1 Unidade: CX Marca: BRAINFARMAKGO)
Descrifio: C. AMITRIPTILINA 25MG CX COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade: 450 Valor Unit.: 5,445

Modelo: BRAINFARMA/(GO)

Total Item: 2.450,25

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 033 Total: 1.4-15,85

Item: 1 Unidade: CX Marca: MEDQUIMICA-(MG)
Descrigéo: C. FLUOXETINA 20MG CX COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade: 450 Valor Unit.: 3,213

Modelo: MEDQUIMICA-(MG)

Total ltem: 1.-145.85

1.01% 1 Quant.: 1 Num: oas Total: 4320,00

Item: 1 Unidade: COMP Marca: UNIAO QU|Ml(DF)

Descrlqpéo: CLORPROMAZINA 100MG
Quantidade: 18.000 Valor Unlt.: 0,24

Modelo: UNlAO QUlMl(DF)

Total Item: 4.320,00

Gerado em: 12/11/2020 08221205


